
UCHWAŁA NR XXIX/265/14 

RADY GMINY WIDAWA  
z dnia 20 czerwca 2014 r. 

 

 

w sprawie przyznania pierwszeństwa w nabyciu zabudowanej nieruchomości gruntowej 

jej dotychczasowemu najemcy oraz przeznaczenia jej do zbycia w drodze 

bezprzetargowej, położonej przy ul. Słowackiego w Widawie, obręb Widawa, 

gm. Widawa, stanowiącej własność Gminy Widawa 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379) oraz art. 34 

ust. 6, 6a, i art. 37 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 518) Rada Gminy Widawa uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. Przyznaje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości zabudowanej jej 

dotychczasowemu najemcy, oznaczonej numerem ewidencyjnym 372/1 o pow. 0,3628 ha, 

położonej przy ul. Słowackiego w Widawie, obręb Widawa , gm. Widawa, stanowiącej 

własność Gminy Widawa. 

 

§ 2. 1.Przeznacza się do zbycia nieruchomość zabudowaną o której mowa w § 1 na 

rzecz najemcy, któremu przyznano pierwszeństwo. 

2. Zbycie, o którym mowa wyżej nastąpi w trybie bezprzetargowym, za cenę nie 

niższą niż wartość nieruchomości określona w operacie szacunkowym przez rzeczoznawcę 

majątkowego. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy Widawa. 


